



Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko (POIiŚ) na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury, Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury, Umowa o dofinansowanie nr POIS.08.01.00-14-0011/16-00.

Warszawa, 8 października 2018 r.

**WYJASNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych,
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.)

Znak sprawy:
Tchn. 26.PBII.PN.3.2018

Przedmiot zamówienia:

Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie budynku tzw. Plomby oraz dostawa i montaż wyposażenia, w ramach realizacji projektu pn. „Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II”.

Zamawiający przedstawia pytania, które wpłynęły od Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie:

Czy załączone rysunki wykonawcze z sierpnia 2017r. należy traktować jako projekt wykonawczy branży architektonicznej zmieniający Projekt Budowlany z października 2006r.?

Odpowiedź:

Rysunki wykonawcze z sierpnia 2017 r. są projektem branży architektonicznej, wprowadzającymi nieistotne zmiany do Projektu budowlanego z października 2006 r. i stanowią opis przedmiotu zamówienia oraz podstawę wyliczenia ceny ofertowej.

Pytanie:

Czy zakres robót wyburzeniowych na styku zabytkowego budynku im. Kierbedziów w poziomie parteru przedstawiony w Projekcie Budowlanym z października 2006r, (zatwierdzony dnia 15.07.2009) został już wykonany rys. BP-C/B-B-A-202.1 i BP- P/M-B-A-202.1, bo nie rozstrzygają tego załączone rysunki BP-2-PM-WZ-002 i BP-Z-P-WZ-A-502.1 sporządzone w sierpniu 2017r.?

Odpowiedź:

Projekt wykonawczy dokładnie opisuje zakres wyburzeń objętych przetargiem patrz rys.rys, 202.1 i 203,1 oraz dodatkowo projekt pt: wyburzenia. Część wyburzeń w bramie została wykonana Zakres wg opracowania z 2017. Na skutek zmiany zakresu opracowania dokonanej przez Zamawiającego obecne działania mają charakter ograniczony do zapewnienia wejścia do budynku plomby oraz utrzymania pomieszczenia istniejącego nad bramą. Obszar ten nie będzie przedmiotem odbioru i przekazania do użytkowania.

Pytanie:

Proszę o informacje jakie lustra należy wycenić. Czy jak to jest opisane w tabeli Przedmair robót - kryształowe, białe polerowane bez fazy:

184	KNR 2-02	Lustro kryształowe białe, krawędzie bez fazowania, polerowane, na wymiar	m ²	0,0000	17,000
d.1.2.5	1408-04	PARTER			

Czy jak to jest opisane w Standardach Wykończenia Wnętrz strona 160 :



Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

- lustro gr. 5mm z fazowanymi krawędziami, gatunek I, mocowane na kle $h=60\text{cm}$, $d\pm 100-200\text{cm}$

Odpowiedź:

Wycena wg standardu wykończenia - str 160.

Pytanie:

Proszę o odpowiedź - ile przystanków ma mieć dźwig towarowy M2? Czy należy przyjąć do wyceny 10 przystanków - wg opisu w Specyfikacji str. 85 czy może 8 - wg przekroju L-L rys. Nr. 304.1.

Odpowiedź:

Dźwig towarowy M2 wg projektu ma 8 przystanków.


KOORDYNATOR
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
AGNIESZKA PYTLAK